
Informace z radnice 

 V pondělí 26. listopadu byl zveřejněn rozpočet města na rok 2013. Po projednání rozpočtu na 

veřejném zasedání 12. prosince by mělo dojít k jeho schválení. Do té doby lze podávat k rozpočtu 

připomínky. 

 Avizované zvýšení poplatku za svoz a likvidaci odpadů nebude tak dramatické. Zastupitelé se 

shodli na zvýšení poplatku o 50,-Kč (celkem 550,-Kč na osobu a rok) a prodloužení jeho splatnosti 

do konce března. Město i tak bude muset likvidaci odpadů dotovat ze svého rozpočtu. 

 K mírnému navýšení dojde také u ceny vody. Za kubík zaplatíme o 86 haléřů více (celkem 65,88 Kč 

bez DPH). Důvodem je hlavně zvyšování cen energií a surovin. 

 Město podalo žádost o dotaci na ošetření stromů ve významném krajinném prvku (VKP) Panská 

cesta.  

 Absolvoval jsem další jednání na ministerstvu životního prostředí. Důvodem je náprava chyb, 

které měly za následek nesplnění podmínek udělení dotace na výstavbu vodovodu a kanalizace ve 

Staré Včelnici.  

 Posledním dnem letošního roku skončí pracovní smlouva odborného asistenta Petra Melouna. 

Chtěl bych mu upřímně poděkovat za práci, kterou pro město vykonal. Od nového roku již musíme 

vše zvládnout s novým tajemníkem, který zvítězí ve výběrovém řízení. 

 

Ing. Karel Dvořák, starosta města 


